
SZANOWNI RODZICE, OPIEKUNOWIE! 

DRODZY UCZNIOWIE! 

Informujemy, że 1 września 2021 roku rozpoczynamy nowy rok szkolny 

2021/2022. 

Msza Święta inaugurująca rok szkolny odbędzie się 5 września 2021 r.  

o godz. 10.00 w kościele pw. Świętej Rodziny przy ul. Jana Pawła II. 

Pamiętajmy, że w roku szkolnym 2021-2022 pracujemy i uczymy się  

w reżimie sanitarnym w związku z sytuacją epidemiologiczną, według procedur 

obowiązujących w naszej szkole zgodnych z wytycznymi MZ, MEiN, GIS, 

uwzględniających najważniejsze zasady bezpieczeństwa: dystans, dezynfekcja, 

higiena, noszenie maseczek w przestrzeniach wspólnych, wietrzenie. 

Listy uczniów przyjętych do klas I oraz oddziałów zerowych na rok szkolny 

2021/2022 zostały zamieszczone na szkolnej tablicy ogłoszeń, w budynku szkoły. 

Dzieci z oddziałów zerowych, przyprowadzone przez opiekunów do szkoły do 

godziny 8.00, będą odbierane przy wejściu głównym G1 przez pracowników 

szkoły i odprowadzane do swoich sal:  

• grupa 0A sala nr 212, wychowawca: Agnieszka Rogus-Domaszewska, 

Klaudia Irga; 

• grupa 0B sala nr 213, wychowawca: Iwona Wójcik, Olga Popkiewicz. 

Uczniowie klas I na uroczystą inaugurację roku szkolnego wchodzą 

z jednym opiekunem do sali gimnastycznej trzema wejściami: głównym G2, G3 

oraz wejściem od obiektów sportowych. Następnie pod opieką wychowawców 

udają się na spotkania w salach lekcyjnych. 

Uczniowie klas II-VIII wchodzą na teren szkoły wejściem głównym: G2, G3 

bez osób sprawujących opiekę. Dla nich przewidziane są spotkania  

z wychowawcami w salach lekcyjnych. 

Przypominamy, że ostateczny termin zapisania dzieci do świetlicy szkolnej  

i na obiady upływa z dniem 1 września 2021 r.  

Odpowiednie dokumenty do wypełnienia można pobrać ze strony 

internetowej szkoły, papierowe wersje będą również dostępne przed wejściem do 

szkoły. Wypełnioną dokumentację należy wrzucić do urny wystawionej obok 

portierni. 

Prosimy Państwa o systematyczne śledzenie strony internetowej szkoły oraz 

informacji przekazywanych przez dziennik elektroniczny. 

W załączniku przedstawiamy harmonogram rozpoczęcia roku szkolnego 

2021-2022. 
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